[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2020 г.

№ 8
с.Моховое
Об утверждении перечня должностей

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом                  от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460                                  «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе                                   и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №557 «Об утверждении Перечня  должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане                           и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании решения Моховского сельского Совета народных депутатов                            от 12.03.2020 № 114 «О внесении изменений в структуру администрации Моховского сельского поселения» п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2.Признать утратившими силу постановления администрации Моховского сельского поселения от 21 июля 2011 г. № 21 «Об утверждении перечня должностей», от 29 августа 2011 г. «О внесении изменений в перечень должностей».

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                            А.А. Пиняев
Приложение

	Утверждено

постановлением администрации

Моховского сельского поселения

Залегощенского района Орловской области

от 12 марта 2020 № 8

Перечень

 должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

	№
п/п
	Старшая должность муниципальной службы

	1.
	Главный специалист

	2.
	Ведущий - специалист бухгалтер

______________________